СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 муниципального  образования
Верхнечебеньковский сельсовет
         Сакмарского района
       Оренбургской области
                 РЕШЕНИЕ
         от   27.06.2019 г  №  117
            с. Верхние  Чебеньки
 О предварительном согласовании
схем размещения мест накопления
твердых коммунальных отходов на
территории муниципального образования
Верхнечебеньковский сельсовет
Сакмарского района Оренбургской области
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно- эпидемиологическом благополучии населения», в целях упорядочения работы по сбору и вывозу твердых коммунальных отходов, предотвращению вредного воздействия отходов на окружающую среду и здоровья населения, обеспечению чистоты и порядка на территории муниципального образования, Совет депутатов муниципального образования Верхнечебеньковский  сельсовет Сакмарского района Оренбургской области решил:
1. Утвердить предварительные схемы  размещения мест накопления твердых
коммунальных отходов на территории муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации
муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет в сети Интернет:
и  обнародовать в специально отведенных местах  муниципального образования  Верхнечебеньковский сельсовет.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию
Совета  депутатов  муниципального  образования  Верхнечебеньковский сельсовет по
вопросам  агропромышленного комплекса
Глава администрации                                  А.Г. Салихов
                                                                                                   Приложение
                                                                                                   к решению Совета депутатов
                                                                                                  от 27.06.2019 г № 117
	РЕЕСТР  мест  (площадок)  накопления твердых коммунальных отходов по администрации муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет  Сакмарского района Оренбургской области

	№ п/п
	Место расположения
	Наличие ограждения
	Наличие бордюра
	Вид покрытия
	Наличие освещения
	Сквозные проезды
	Количество контейнеров
	Общий  объем контейнеров
	Вид  контейнеров
	Собственник земельного участка
	Периодичность уборки
	Источник образования ТКО

	1
	с. Верхние Чебеньки ул. Ташлы Куль
	--
	--
	--
	--
	есть
	3
	0,75 м3

	ул. Файзуллина

	есть
	3
	0,75 м3

	ул. Центральная

	есть
	3
	0,75 м3

	ул. Сосновая

	есть
	2
	0,75 м3

	ул. Лесная

	есть
	2
	0,75 м3

	ул. Цветочная

	есть
	1
	0,75 м3

	ул. Молодежная

	есть
	1
	0,75 м3

	ул. Степная

	есть
	1
	0,75 м3

	ул. Спортивная

	есть
	1
	0,75 м3

	ул. Салихова

	есть
	1
	0,75 м3

	ул. Набережная

	есть
	1
	0,75 м3

	ул. Школьная

	есть
	1
	0,75 м3

	с. Степные Огни ул. Дачная

	есть
	1
	0,75 м3

	ул. Степная

	есть
	2
	0,75 м3

	с. Нижние Чебеньки ул. Центральная

	есть
	2
	0,75 м3

	ул. Мусы Джалиля

	есть
	1
	0,75 м3

	ул. 60 лет Октября

	есть
	1
	0,75 м3

	ул. 50 лет Октября д. 11

	есть
	1
	0,75 м3

	с. Дмитриевка ул. Юбилейная

	есть
	3
	0,75 м3

	ул. Центральная

	есть
	3
	0,75 м3

	ул. Приовражная

	есть
	4
	0,75 м3

	ул. Заовражная

	есть
	5
	0,75 м3

	ул. Новая

	есть
	1
	0,75 м3

	ул. Молодежная

	есть
	2
	0,75 м3

	ул. Правды

	есть
	1
	0,75 м3

	с. Раздольское

	есть
	1
	0,75 м3